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Mandel-Printen mit Vollmilchkuvertüre, glutenfrei
Zutaten
WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Karamellzuckersirup, VOLLMILCHKUVERTÜRE (20%)
(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, 
Vanilleextrakt), MANDELN (15%), Kandisfarin, Glukosesirup, Rapsöl, Gewürze, (natürlich), 
SÜßLUPINENMEHL, Verdickungsmittel Guarkernmehl, MAGERMILCHPULVER, 
SÜßMOLKENPULVER, Dextrose, Feuchthaltemittel Invertase, Emulgator 
Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Kaliumkarbonat, 
Ammoniumcarbonate)
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM

Allergene
Enthält:WEIZEN, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE


